Lease liability recognized upon implemetation of
IFRS 16

Leieforpliktelse innregnet ved implementering av IFRS 16 124 103 9 983 704 134 790

Additions: Tillegg:

IAS 17 financial lease liabilities recognized as at
31.12.18

IAS 17 finansielle leieforpliktelser regnskapsført pr. 31.12.18 0 0 0 0

Totalt lease liability as at 01.01.19 Sum leieforpliktelse pr 01.01.19 124 103 9 983 704 134 790

Of which are: Av dette er:

Current lease liabilities Kortsiktige leieforpliktelser 0 0 0 0

Non-current lease liabilities  Langsiktige leieforpliktelser  124 103 9 983 704 134 790

Total lease liability as at 01.01.19 Sum leieforpliktelser pr. 01.01.19 124 103 9 983 704 134 790

* For lease of vessel 7,5% and other leases 4,5% * For leie fartøy 7,5% og andre leieavtaler 4,5%

 Non-current lease liabilities are presented within
Other non-current liabilities and amounted to NOK
129,950 thousand as at 31/03/19.

 Langsiktige leieforpliktelser er presentert under annen
langsiktig gjeld og beløper seg til NOK 129 950 tusen pr.
31.03.19

18

BALANCE SHEET BALANSE NOK 1000

Note 31/12/18
IAS 17

Impact IFRS 16/
Effekt IFRS 16

01/01/19
IFRS 16

ASSETS EIENDELER

Tangible fixed assets Varige driftsmidler

Vessels Fartøy 3 196 700 0 3 196 700

Buildings, movables and fixtures Bygninger, driftsløsøre og inventar 1 914 0 1 914

Right-of-use assets Bruksrett eiendeler 10 0 10 687 10 687

Total fixed assets Sum varige driftsmidler 3 198 614 10 687 3 209 301

Financial fixed assets Finansielle eiendeler

Investments in joint venture com-
pany

Investering i felleskontrollert virk-
somhet

22 805 0 22 805

Net investment in lease Netto investering i leie 10 0 124 103 124 103

Long term receivables Langsiktige fordringer 7 300 0 7 300

Total financial fixed assets Sum finansielle eiendeler 30 105 124 103 154 208

Total fixed assets Sum anleggsmidler 3 228 719 134 790 3 363 508

Current assets Omløpsmidler

Fuel and other stocks Bunkers og annet lager 19 112 0 19 112

Trade receivables and other receiv-
ables

Kundefordringer og andre fordringer 198 425 0 198 425

Derivatives Derivater 364 0 364

Bank deposit Bankinnskudd 2 85 782 0 85 782

Total current assets Sum omløpsmidler 303 683 0 303 683

Total assets Sum eiendeler 3 532 402 134 790 3 667 191

Implementation of IFRS 16 has the following effect on the Balance Sheet as
of 31/12/18:

Implementering av IFRS 16 har følgende effekt på balansen for 31.12.18:

19

BALANCE SHEET BALANSE NOK 1000

Note 31/12/18
IAS 17

Impact IFRS 16/
Effekt IFRS 16

01/01/19
IFRS 16

Equity Egenkapital

Paid in equity Innskutt egenkapital

Share capital Aksjekapital 23 776 0 23 776

Share premium Overkurs 933 704 0 933 704

Anti-Dilution Proctection Loan "Anti-Dilution Protection Loan" 37 930 0 37 930

Convertible sharesloan Konvertibelt aksjelån 15 025 0 15 025

Total paid-in-equity Sum innskutt egenkapital 1 010 435 0 1 010 435

Retained earnings Opptjent egenkapital

Uncovered loss Udekket tap -1 722 979 0 -1 722 979

Total retained earnings Sum opptjent egenkapital -1 722 979 0 -1 722 979

Total equity Sum egenkapital -712 544 0 -712 544

Liabilities Gjeld

Provision for liabilities Avsetning for forpliktelser

Deferred tax Utsatt skatt 30 380 0 30 380

Pension liabilites Pensjonsforpliktelse 0 0 0

Other liabilites Andre forpliktelser 1 853 0 1 853

Total provisions for liabilites Sum avsetning for forpliktelser 32 233 0 32 233

Other non-current liabilities Annen langsiktig gjeld

Borrowings Lån 2 4 079 309 0 4 079 309

Lease liabilities Leieforpliktelser 0 134 790 134 790

Other non-current liabilities Annen langsiktig gjeld 0 0 0

Total other non-current liabilities Sum annen  langsiktig gjeld 0 134 790 134 790

Total non-current liabilities Sum langsiktig gjeld 4 111 542 134 790 4 246 332

Current liabilities Kortsiktig gjeld

Trade payable Leverandørgjeld 50 054 0 50 054

Tax payable Betalbar skatt 7 460 0 7 460

Other Liabilites Andre forpliktelser 979 0 979

Current liabilities of long term debt Kortsiktig del av langsiktig gjeld 2 26 390 0 26 390

Other current liabilties Annen kortsiktig gjeld 48 522 0 48 522

Total current liabilities Sum kortsiktig gjeld 133 403 0 133 403

Total liabilities Sum gjeld 4 244 946 134 790 4 379 736

Total equity and liabilities Sum egenkapital og gjeld 3 532 402 134 790 3 667 191

Hovedeffekter pr. 1. januar 2019:
• Langsiktige leieforpliktelser er regnskapsført med NOK 134,79 mil-

lion, basert på nåverdien av fremtidige leiebetalinger, diskontert
med den marginale lånerenten på tidspunktet for første gangs
innregning.

• Bruksrett eiendeler er regnskapsført med NOK 10,687 million.
• Netto investering i leie er regnskapsført med NOK 124,103 million.
• Den vektede gjennomsnittlige lånerenten anvendt for den balan-

[…]

leieforpliktelser i henhold til IFRS 16 er presentert under kontantstrømmer
fra finansieringsaktiviteter.

Note 11.  Hendelser etter balansedagen

Det vises til offentliggjorte kontraktsinngåelser. Utover det er det ikke hen-
delser etter balansedagen av betydning for vurdering av konsernets finan-
sielle stilling.

Implementation of IFRS 16 has the following effect on the Cash Flow State-
ment for Q1 2019:

The improvement of net cash flow from operating activitiy and decrease in
cash flow from investing activity is mainly due to reclassification of payments
related to operating leases under IAS 17. The cash outflow for leases under
IFRS 16 is presented under cash flows from financing activity. Interest paid
is still classified as cash flow within operating activity.

Note 11.  Events after the balance sheet date

Reference is made to published contracts. Apart from that, there are no
events after the balance sheet date of significance for the assessment of the
Group’s financial position.

NOK 1000

CASH FLOW STATEMENT KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

Q1 19
IFRS 16

Impact
IFRS 16/

Effekt
IFRS 16

Q1 19
IAS 17

Cash flow from operating activity: Kontantstrøm fra driften:

Profit before tax Resultat før skattekostnad -91 880 -102 -91 777

Depreciation Avskrivninger 79 869 752 79 117

Impairment charge of fixed assets Nedskrivning av varige driftsmidler 0 0 0

Net financial expenses Netto finanskostnader 45 282 2 278 43 004

Share of result from joint venture companies Andel resultat i felleskontrollert virksomhet 1 005 0 1 005

Accounts receivables, other receivables and derivatives Kundefordringer, andre fordringer og derivater -28 050 -2 182 -25 868

Trade payables and other current liabilities Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 39 064 0 39 064

Cash flow from operating activity Kontantstrømmer fra driften 45 290 745 44 545

Paid interests Betalte renter -36 838 -2 347 -34 491

Paid taxes Betalte skatter -3 721 0 -3 721

Interest income Mottatte renter 317 0 317

Net cash flow from operating activity Netto kontantstrømmer fra driften 5 047 -1 602 6 650

Cash flow from investing activity: Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:

Investments Investeringer -20 522 0 -20 522

Received bareboat hire financial receivable Mottatt bareboat leie finansiell fordring 6 373 6 373 0

Sales of vessel Salg av fartøy 0 0 0

Net cash flow from investing activity Netto kontantstrømmer brukt til investeringsaktiviteter -14 149 6 373 -20 522

Cash flow from financing activity: Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:

Repayment on loans Nedbetaling av lån -3 139 0 -3 139

Repayment of lease liabilities Nedbetaling av leieforpliktelser -4 771 -4 771 0

Net cash flow from financing activity Netto kontantstrømmer brukt til finansieringsaktiviteter -7 909 -4 771 -3 139

Net changes in cash and cash equivalents Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede
trekkrettigheter

-17 011 0 -17 011

22

Aksjer og aksjonærer

Selskapets markedsverdi var NOK 83,0 million pr. 31.03.19 basert på en
aksjekurs på NOK 3,49. 3 401 aksjonærer eier selskapet hvorav 117 med
adresse utenfor Norge. Havila Holding AS eier 50,96 % av selskapet.
Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjekapital er NOK 23,8 million fordelt på 23 776 300 aksjer pålydende
NOK 1. Havila Shipping ASA har en aksjeklasse, der hver aksje gir en
stemme på selskapets generalforsamling.

Shares and shareholders

Market value of the company per 31/03/19 was NOK 83.0 million based
on a share price of NOK 3.49. 3 401 shareholder owns the company,